
 

____________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KURBIN 

 

 Nr. _____  prot.                                                            Laç, më _____.____.2016 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  +355 53 22 270 

E-mail   bashkia_lac@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër BLERJE MAKINERISHE TE RENDA 

( KAMION , FADROME,DHE AUTOKULLE) BASHKIA KURBIN 

 

4. Fondi limit  6 916 667( Gjashte milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate ) leke  pa tvsh. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Duke filluar nga  nga data e 

nenshkrimit te kontrates  brenda 30 (tridhjete) ditëve do behet dorzimi i mallit.. 

 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/11/2016 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/11/2016 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

                                Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                                                        Artur BARDHI 

 


